
   

 

 

 

 

 

1 

 

Zarządzenie nr 6/ 2022 Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku UKSW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia nowego składu Wydziałowej Rady Biznesu na okres kadencji 2022-2024 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c i § 55 ust. 1 pkt 3 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zmianami, oraz 

Zarządzenia Rektora nr 54/2022 w sprawie Wewnętrznego systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

i jego doskonalenia w Uniwersytecie Kardynała Stefa Wyszyńskiego w Warszawie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Realizując cele zapisane w Statucie UKSW § 134, Wydział nasz współpracuje z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym i w związku z tym powołuję Wydziałową Radę Biznesu, która jest ciałem 

doradczym w zakresie pogłębiania wiedzy o potrzebach rynku i przedsiębiorczości, wspiera przy 

tworzeniu nowych programów i dokonywaniu zmian w programach studiów, konsultuje badania 

prowadzone w Instytucie, pomaga w pozyskiwaniu nowych partnerów z otoczenia społeczno-

gospodarczego oraz współpracuje z  Wydziałową Komisją Jakości Kształcenia i Wydziałową 

Komisją Dydaktyczną z głosem doradczym. 

 

§ 2 

W skład Wydziałowej Rady Biznesu wchodzą osoby zgodnie z załącznikiem „Rada Biznesu lista 

członków w kadencji 2022-2024”. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 32/2021 Rady Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku UKSW z dnia 

3 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uaktualnienia składu Wydziałowej Rady 

Biznesu na lata 2021-2024. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


